[image: ]
2

	АДМИНИСТРАЦИЯ ТУЖИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	08.11.2016
	№
	345

	пгт Тужа

О внесении изменения в постановление администрации
Тужинского муниципального района от 16.01.2015 № 28

Администрация Тужинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Тужинского муниципального района от 16.01.2015 № 28 «О создании административной комиссии муниципального образования Тужинский муниципальный район» (далее – Постановление) следующие изменения:
Утвердить состав административной комиссии муниципального образования Тужинский муниципальный район в новой редакции согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в Бюллетене муниципальных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Тужинского муниципального района Кировской области.

Глава Тужинского
муниципального района,
глава администрации		Е.В. Видякина
[bookmark: Par28]

Приложение

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации Тужинского муниципального района
от 08.11.2016 № 345

[bookmark: Par33]
СОСТАВ
административной комиссии муниципального образования
 Тужинский муниципальный район

	ШИШКИНА
Светлана Ивановна

РУДИНА
Наталья Анатольевна

ДРЯГИНА
Юлия Владимировна

Члены комиссии:

БЕРЕСНЕВ
Алексей Васильевич

ПОЛУБОЯРЦЕВА
Алена Юрьевна

	- управляющая делами администрации района, председатель комиссии

- заместитель главы администрации по социальным вопросам – начальник отдела социальных отношений, заместитель председателя комиссии

- начальник отдела юридического обеспечения управления делами администрации района, ответственный секретарь комиссии

- начальник пункта полиции «Тужинский» МО МВД «Яранский» (по согласованию)

- ведущий специалист – юрист отдела юридического обеспечения управления делами  администрации района

__________

image1.png